imóvel rural constituído por uma parte de campos e matos, situada no município de Soledade, Distrito de Tunas no lugar denominado Limeira e Pedras
Grandes inscrito no Registro de Imóveis da Comarca de Soledade, livro 02, registro geral, sob matrícula de nº 12.900, com anotações de penhora de outras
ações descritas no edital. Avaliação R$ 8.958.450,00 (oito milhões novecentos e cinquenta e oito mil quatrocentos e cinquenta reais). Não havendo
licitante pelo valor de avaliação em primeiro leilão, o imóvel será apregoado em segundo leilão no dia 13 de março, pela melhor oferta, na forma da lei.
Eventual oferta, inferior a 50% será levada ao conhecimento do juízo para análise.